647. In Ormosd, 8. III. 1549. (D – XXXI – 29)

Anna, filia Andreae litterati Golenych de Blaskowcz possessiones suas Drenowa, Blaskowcz, Malchewcz, Polonye et Welyka gora (comitatus Zagrabiensis) Ambrosio litterato de Gregoryancz, iudici nobilium comitatus Crisiensis coram Thoma de Nadasd de Fogaras, comite comitatus Castri Ferrei, iudice curiae regiae 100 florenis Hungaricalibus vendit. Orig. [Juričan]

648. Crisii, 12. III. 1549. (D – XXXI – 30)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, ad relationem Michaelis de Rawen, curiae regiae iudicis ac regni protonotarii, Elenae Pewkry, quondam Emerici Bradach de Lodomercz viduae, quae ab Ursula, Gregorii Wgrynowyth vidua, pugionis cuiusdam retenti, quem Ioannes Horwath de Kuschyche, gener eius a Radozawo Pely, actris genero, mutuum sumptum nondum restituit, qui uero hoc mortuo ad manus praefatae Elenae, postea Annae, filiae eius, predicti Ioannis viduae devenit, accusata est, litteras testimoniales edit, quibus, iudicum sententia, actrix pugionem ab Anna requirere beat, accusata uero Elena omni culpa absoluta est. Orig. [Šavor]

649. In Rawen, 14. III. 1549. (D – XXXI – 31)

Thomas Galynowych, villicus et officialis Francisci Keglyewych, electi abbatis ecclesiae de Thopozka, in Berkewewyna, cum anno 1546. exercitum Wlimabegi bassae Boznensis, qui Colapi flumine traecto post Carniolam vastatam in comitatum Zagabiensem irruere conatus est, a vado Wagathowicha Brod in Colapi cum suis colonis repulisset, Turcarum waywodan Vylych cepisset, quinque equis et alia praeda potitus esset, e proelio revertens a nobili Georgio Kathych, familiari Georgii Zluny de Frangepanibus, ex huius mandato spoliatus est. Propterea et quod Ioannes Alapy de Nagy-Kemlek possessionem dictae abbatiae Wrathczam usurpavit banus Nicolaus comes de Zrynio capitulo Zagraniensi mandat, ut eos tres reos ad rogatum Francisci Keglyewych ante banum ad 15. diem in ius vocet.

Quod ut e nota a tergo appetat, factum est. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 288, str. 328-329.

650. In Rawen 14. III. 1549. vide Zagrabiae, 29. III. 1549. (D – XXXI – 38)

651. In Rakonok 16. III. 1549. vide Zagrabiae, circa 25. III. 1549. (D – XXXI – 34)

652. In Rokonok 16. III. 1549. vide Zagrabiae, 28. III. 1549. (D – XXXI – 37)

653. Zagrabiae 20. III. 1549. vide Zagrabiae, 25. III. 1549. (D – XXXI – 35)

654. Warasdini, 22. III. 1549. (D – XXXI – 32)

Paulus de Rathka, vicecomes et iudices nobilium comitatus Warasdiensis testan-

tur ex inquisitione ad rogatum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd eiusque uxoris Catharinae Imrehffy de Zerdahel qui Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filium Georgium, quod saepes Georgio Werbanek, iobagioni exponeretum in Bolihowo, pertinentiis castri Kozthel, diruit, accusaverunt, 17. III. 1549. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

655. Zagrabiae 23. III. 1549. vide Zagrabiae, 12. IV. 1549. (D – XXXI – 47)

656. Zagrabiae 24. III. 1549. vide Zagrabiae, 29. IV. 1549. (D – XXXI – 50)

657. Zagrabiae circa 24. III. 1549. vide Zagrabiae, 29. IV. 1549. (D – XXXI – 51)

658. Zagrabiae, circa 25. III. 1549. (D – XXXI – 33)

Nicolaus comes de Zrynyo banus, in causa inter Michaelem Radoslaw de Mylethyncz, ut actorem, contra Petrum Keglewych de Bwsyn, qui actoris iniuste capti ac in captivitate detenti, ex qua 100 florenis per vim extortis emissus est, accusatus est, capitulo Zagrabensi praecipit, ut bona eiusdem Petri, qui neglecta admonitione capitali, litteris eiusdem bani 25. III. 1549. datis, iussa et facta, ut coram bano compareret rationem facinoris commissi reddituras, non comparuit, quare maioris potentiae sententia capitali ac amissione universorum banorum ac iurum possessionariorum damnatus est, reambulatione aestimationeque prius facta atque debita pecunia 50 marcarum necnon 100 florenorum auri actori expensa occupet tituloque pignoris statuat, illos autem, qui dicta iura possessionaria ad se redimere velle asserunt, admoneat, ut coram bano compareant occultatores vero rerum mobilium, si qui fuerint ac res restetuerent recusaverint, in ius evocet. Orig. [Šavor]

659. Zagrabiae, 25. III. 1549. (D – XXXI – 34)

Capitulum Zagrabense, litteris Nicolai comitis de Zrynio bani in Rakonok 16. III. 1549. datis, iussum testatur se Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filium Georgium, quos Mathias Sampuch de Felsew Thoplycza de violenta incarceratione tam sororis suae Doritheae, viduae Thomasychewych, quam et sui accusavit, 23. III. 1549. ammonuisse et in ius banale evocasse. Orig. [Juričan]

660. Zagrabiae, 25. III. 1549. (D – XXXI – 35)

Capitulum Zagrabense, litteris Nicolai comitis de Zrinyo bani Zagrabiae 20. III. 1549. datis, iussum Petrum Keglewych de Bwsyn equi unius Turcici, quem prope oppidum ac castrum Zyzek interceptum Mathias Zaberdinus, archidiaconus de Bixin, ab Emerico, archidiacono de Waska, certa pecunia emit, per dolum arrepti accusatum 22. III. 1549. admonuit, ut coram bano termino certo compareret rationem facinoris redditurus. Orig. [Šavor]

661. In Gratz, 26. III. 1549. (D – XXXI – 36)

Ioannes Ungnad, baro in Sonek, generalis Stiriae capitaneus, hac epistula lacera a capitulo Zagrabensi quasdam litteras Nicolai a ..., generalis militiae capitanei, de testimoiiis et contractu quondam repetit. Orig. [Mayer]

662. Zagrabiae, 28. III. 1549. (D – XXXI – 37)

Capitulum Zagrabiense, litteris Nicolai comitis de Zrynio bani in Rokonok 16. III. 1549. datis, in causa Mathiae Sampuch de Felse Thoplycza, qui Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filios Georgium, Gasparem et Franciscum ac servitores eorum tam de carceratione sui et sororis suae Dorotheae, viduae Georgii Tomasychewych, quam de violenta nece istius Dorotheae, in catenis ad 2 annos detentae, ac bonorum suorum direptione accusavit, iussum testatur se reos scilicet Petrum et Georgium Keglewych eorumque servitores 23. III. 1549. ammonuisse et in ius banale ad 6. IV. 1549. evocasse.

Ex nota a tergo apposita apparent reos se excusasse, quod res ablatae non mortuae fuissent, eam ipsam etiam non uxorem mortui sed ab eo repudiata esse. Orig. [Juričan]

663. Zagrabiae, 29. III. 1549. (D – XXXI – 38)

Capitulum ecclesiae Zagrabiensis bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat ammonitionem sibi litteris bani in Rawen 14. III. 1549. (cf. nr. 649) et hic transsumptis praeciptam 21. III., 23. III. et 24. III. e.a. se executum esse. Orig. [Mayer]

664. Zagrabiae, 29. III. 1549. (D – XXXI – 39)

Stephanus et Nicolaus, filii quondam Emerici Bradach de Ladomercz, a Petro Keglewych frameam argento desuper tectam et ornatam, ei 160 florenis pignori datam, postquam eam pecuniam reddiderunt, coram capitulo Zagrabensi recipiunt. Orig. [Mayer]

665. Zagrabiae, 3. IV. 1549. (D – XXXI – 40)

Elena, uxor Pauli Glawach de Rathkowcz, Elisabeth, uxor Andreeae Folnogych de Lepawcz, Catharina, uxor Ioannis de Gorycza, Sophia, uxor Stephani litterati de Feyerkew ac Stephanus, nepos Cristinae, filiae olim Leonardi de Gregorowcz, Ioannem et Franciscum de Gregorowcz 60 florenis de iure quartalitio ex possessionibus Gregorowcz, Krysandol, Ialsowcz, Erpynya, Mathwarowcz et Belezy persolutis coram capitulo Zagrabensi expeditos reddunt. Orig. [Juričan]

666. Zagrabiae, 4. IV. 1549. (D – XXXI – 41)

Capitulum Zagrabiense mandatum Nicolai comitis de Zrynio, bani ad rogatum Catharinae, Francisci Pewkry viduae ac Ioannis Zempchey filiae, Crisii 13. III. 1549. datum, quo omnibus comitatus Zagrabiensis hominibus sub comminatione damni

16 marcarum praecipitur, ut coram capitulo de rebus, quae castrum Ostrozyn attinent, inquisiti meram veritatem dicunt, capitulo autem, ut omnes fassiones et attestations in litteris suis collectas petitori tradat, 16 testibus inquisitis exequitur. Orig. [Šavor]

667. Zagrabiae, 7. IV. 1549. (D – XXXI – 42)

Banus Nicolaus comes de Zrinio Ursulae viduae Petri litterati de Hozzwhegh eiusque filiis edit par litterarum capituli Zagrabiensis 10. V. 1547. datarum, quibus eidem bano nuntiatur reambulationem possessionis Kordosowcz et eius statutionem pro pignore filiabus quondam Gregorii, Eliae et Petri Arras de Pethrwssewoz a Nicolao filio Petri Hozzwhegh 4. V. 1547. vi impeditam esse. Orig. [Mayer]

668. Zagrabiae, 8. IV. 1549. (D – XXXI – 43)

Nicolaus comes de Zrynyo banus ad rogatum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd, in causa inter ipsum, ut reum, ac Thomam Zalay de Zelews, ut actorem, de bonis Bernardi Wyrych in Zadrowcz (comitatus Warasdiniensis) mota edit par litterarum capituli Chasmensi de 19. VIII. 1484., quibus idem capitulum a Michaeli Orzaghi de Ghwth, palatino, litteris Korothnae 16. IX. 1484. datis iussum Georgium Horwath de Prechna ac Stephanum, fratrem eius, in dominium possessionum Stephani de Greben eiusque viduae ac filiorum Hoom, Kurenowcz, Lonya etc., nemine contradicente, 4. V. 1484. introduxit. Orig. [Šavor]

669. Zagrabiae, 11. IV. 1549. (D – XXXI – 44)

Capitulum Zagrabiese, litteris Nicolai comitis de Zrynyo bani Posonii 20. II. 1549. datis, iussum testatur se Iohannem de Bauzprok (Baizprkher), comitem comitatus Soproniensis in dominium castri Kozthel (comitatus Warasdiniensis) titulo pignoris 5. IV. 1549. introducere voluisse, sed Petrum Keglewych de Bwsyn et Catharinam, uxorem Lucae Zekel de Kewend huic introductioni contradixisse, quare in ius banale ad 19. IV. 1549. evocatos esse. Orig. [Juričan]

670. Zagrabiae, 11. IV. 1549. (D – XXXI – 45)

Banus Nicolaus comes de Zrinio Ioanni Gezthy edit par litterarum capituli Zagrabiensis 2. V. 1543. datarum, quibus banus nuntiatur Stephanum Praszoczy crediti non persoluti accusatum, Iohannem Gezthy ut successorem Wolfgangi Zempchey boum interceptionis eorumque domini captionis accusati, Christophorum de Praszowcz, qui obligationibus 20. II. et 29. III. 1538. datis neglectis debita non solvit, etiam Ambrosium litteratum de Gregoryancz et Georgium Dwbyczak ut sussesores Nicolai Pyczyc de Rokonok, qui debitum 6. X. 1530. fassus non solvit, 27. et 28. IV. 1543. in ius vocatos esse. Quod idem banus ad querelam Gasparis Sowan Pastoris civis Montis Grecensis litteris Zagrabiae 15. IV. 1543. eidem capitulo mandaverat. Orig. [Mayer]

671. Zagrabiae 12. IV. 1549. vide Zagrabiae, 14. IV. 1549. (D – XXXI – 46)

672. Zagrabiae 12. IV. 1549. vide Zagrabiae, 30. VI. 1549. (D – XXXI – 57)

673. Zagrabiae, 12. IV. 1549. (D – XXXI – 47)

Nicolaus comes de Zrinio banus contra Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filium Georgium, qui Mathiam Sampwh, qui sororem deprecaturus ad eos se contulit, 13 menses in vinculis detinuerunt, sententiam capitalem fert, qua rei – qui litteris bani in Rokonok 16. III. 1549. in ius vocati, non venerunt, ut ex relatione capituli Zagrabiensis datis 1549., 23. III. colligitur – amissione cunctorum bonorum et solutione 50 marcarum 200 florenos auri facientium condemnantur, quam sententiam ut exequatur, capitulo Zagrabensi praecipit. Orig. [Mayer]

674. Zagrabiae 12. IV. 1549. vide Zagrabiae, 17. IV. 1549. (D – XXXI – 48)

675. Zagrabiae 12. IV. 1549. vide Zagrabiae, 30. IV. 1549. (D – XXXI – 52)

676. Zagrabiae 12. IV. 1549. vide Zagrabiae, 30. VI. 1549. (D – XXXI – 57)

677. Zagrabiae, 14. IV. 1549. (D – XXXI – 46)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, litteris ad protestationem Petri Keglewych de Bwsyn eiusque filii Georgii, qui in lite de quodam equo Turcico a Mathia Zaberdino, archidiacono de Bexyn ac canonico Zagrabensi iis intenta et coram eodem bano acta condemnati sunt, Zagrabiae 12. IV. 1549. datus, capitulo Zagrabensi praecipit, ut praefatum archidiaconum admoneat, ut coram bano compareat omnesque litteras adiudicatorias vel testimoniales vel executionales producat novum iudicium recepturus, de qua admonitione 14. IV. 1549. facta idem capitulum banum certiorem facit. Orig. [Šavor]

678. Zagrabiae, 17. IV. 1549. (D – XXXI – 48)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, litteris ad protestationem Petri Keglewych de Bwsyn eiusque filii Georgii, Zagrabiae 12. IV. 1549. datus, capitulo Zagrabensi praecipit, ne Mathiae Zaberdino, archidiacono de Bexyn ac canonico, qui praefatum Petrum unius equi Turcici per dolum arrepti accusavit, litteras executionales emittat, quin potius ut eum admoneat, ut litteris bani adiudicatoriis simulcum omnibus earundem processibus exhibitis coram bano certo die compareat iudicium recepturus. Orig. [Šavor]

679. Zagrabiae, 23. IV. 1549. (D – XXXI – 49)

Gaspar Gwzych de Thwran, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur Andream fabrum, colonum Lucae Zekel, qui colonus a Nicolao

Berowycz ac Michaele et Christophoro Sthobyczay in Also Szthobyczam indebite traductus est, cum consueto byrsagio 25 florenorum iterum domino suo 16. IV. 1549. restitutum esse. Orig. [Juričan]

680. Zagrabiae, 29. IV. 1549. (D – XXXI – 50)

Capitulum Zagrabiene bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat Mathiam Sampwh denuo in ius vocatum esse; quod enim banus litteris Zagrabiae ultimo die termini iudiciorum dominicae Oculi (24. III.) datis praeceperat, sententia revocata, qua Petrus Keglewych de Bwsyn eiusque filius Georgius de vi Mathiae Sampwh illata convicti sunt, contra quam sententiam rei protestati sunt, quod negotiis impediti die dicta venire non potuissent. Orig. [Mayer]

681. Zagrabiae, 29. IV. 1549. (D – XXXI – 51)

Nicolau comes de Zrynio, banus, litteris ad protestationem Petri Keglewych de Bwsyn eiusque filii Georgii, Zagrabiae circa 24. III. 1549. datis, capitulo Zagrabieni praecipit, ne Mathiae Sampwh, qui praefatos protestantes violentae in carcere detentionis sororis suae accusavit causamque obitnuit, litteras adiudicatorias vel executionales emittat, quin etiam eum admoneat, ut termino certo coram bano compareat omnesque litteras producat, de qua admonitione 25. IV. 1549. facta, capitulum banum certiorem facit. Orig. [Šavor]

682. Zagrabiae, 30. IV. 1549. (D – XXXI – 52)

Capitulum Zagrabiene testatur, litteris Nicolai comitis de Zrynio bani Zagrabiae 12. IV. 1549. datis, iussum Matheum Zermegh de Bonthosowcz in dominium sessionis iobagionalis Chayekowo Zelo in pertinentiis castri Zelyna, quae prius familiae Kerecheny fuerat, 15. IV. 1549., nemine contradicente, introductum esse. Orig. [Juričan]

683. Zagrabiae, 3. V. 1549. (D – XXXI – 53)

Paulus de Rathka, vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdiniensis testantur ex inquisitione ad rogatum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd, et Catherinae Imrehffy de Zerdahel, uxoris eius, qui Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filium Georgium de vi et "atrocissimis verberum plagis" ab iobagine eorum Martino Pezdys Ursulae, filiae Valentini Kuntych, iobagionis exponentium in possessione Dryechwsche illatis accusaverunt, 28. IV. 1549. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

684. Iadrae, 10. V. 1549. (DV – II – 96)

Coram Zoylo de Ferra, consiliario comitis, Vitus de Antona quondam Simonis stipendiatus custodiae, presbytero Andreae Couacich parochiano villaे vocatae Stomorino Sello, unam domum super terreno monasterii sancti Dominici fratrum predicatorum, pro qua de annuo livello monasterio librae 4 parvorum solvuntur, sitam

in confinio sancte Marie monialium, pretio librum 130 parvorum vendit, obligans se differentiam cum Georgio macellatore de muro domibus utriusque interpositae propriis sumptibus ad finem deducere. Latine c. Cop. pap. [Marušić]

685. Warasdini, 5. VI. 1549. (D – XXXI – 54)

Paulus de Rathka, vicecomes et iudices nobilium comitatus Warasdiniensis testantur ex inquisitione ad rogatum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd uxorisque eius Catharinae Imrehffy de Zerdahel, qui Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filium Georgium, quod Michael Kaplan de Prigorye sive Goryan, eorundem colonus Georgio Tretinyak de Woynych vestes quasdam furatus est, accusaverunt, 31. V. 1549. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

686. Pragae, circa 22. VI. 1549. (D – XXXI – 55)

Ferdinandus rex, ad supplicationem Gasparis de Pernye litteras capituli Zagrabiensis de 14. I. 1549., quibus castrum Hrezno (comitatus Zagrabiensis) olim a Petro Beryzlo, episcopo ac bano necnon prioratus Auranae gubernatore, Ioanni Krysznycz, capitaneo Clissensi eiusque heredibus, 1000 florenis impignoratum nunc a Nicolo comite de Zrynyo, bano ac prioratus Auranna gubernatore, praefato Gaspari, genero dicti capitanei pro dicta pecunia debita nondum expensa coram capitulo pignori datum et inscriptum esse confirmatur, litteris suis privilegialibus insertas et inscriptas edit. Orig. [Šavor]

687. Zagrabiae, 25. VI. 1549. (D – XXXI – 56)

Lucas Horwatych de Marocha, Georgii Horwath filius ac Dorotheae Blasii Lowrekoych de Glawnyca viduae maritus, portionem suam iobagionalem Kremenco in possessione Adamowcz in districtu Marocha sitam Simoni, dictae viduae filio adoptivo, 13 florenis vendit. Orig. [Šavor]

688. Zagrabiae, 30. VI. 1549. (D – XXXI – 57)

Capitulum Zagrabiese bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat iudicem iuratosque civitatis regiae Kapronczensis denuo in ius vocatos esse; quod enim banus, litteris Zagrabiae 12. IV. 1549. datis, praeceperat, sententia revocata, qua Petrus Keglewych de Bwsyn eiusque filius Georgius de vi ei civitati illata convicti sunt, contra quam sententiam rei protestati sunt, quod negotiis impediti die dicta venire non potuerint. Orig. [Mayer]

689. Zagrabiae, 2. VII. 1549. vide Zagrabiae, 6. VII. 1549. (D – XXXI – 58)

690. Zagrabiae, 6. VII. 1549. (D – XXXI – 58)

Capitulum Chasmense litteris comitis Thomae de Nadasd iudicis curiae regiae, Zagrabiae 2. VII. 1549. datis, iussum in causa Mathiae Zaberdini, canonici Zagrabiensis,

a quo 1 equum Turcalem Petrus Keglewych de Busyn praetendit, ex inquisitione 3. VII. 1549. facta, ex fassionibus 4 testium apparere testatur Michaelem Berlekowych et socios equum “a Turcis lucratum” prius Emerico archidiacono de Waska vendidisse, quem equum postea ad manus Mathiae Zaberdini, archidiaconi de Bexyn devenisse. Orig. [Juričan]

691. Zagrabiae, 10. VII. 1549. (D – XXXI – 59)

Banus Nicolaus comes de Zrynio capitulo Zagrabensi mandat, ut Mathiam Zremecz, Stephanum Segowych et Helenam viduam Petri Harmyczar pro eo in ius vocet, quod bona Barabarae Ewssy, viduae Iohannis Kastellanffy de Zenthlelek, eiusque filii Petri per multos annos depraedati sunt. Orig. [Mayer]

692. Zagrabiae, 14. VII. 1549. (D – XXXI – 60)

Nicolaus comes de Zrynio banus in causa inter Mathiam Sempuh de Felsewthoplycza, ut actorem, ac Petrum Keglewyt de Bwssyn eiusque filios, ut reos, qui ab actore violentae necis Dorotheae, Georgii Thomassythywyth de Gorycza, provisoris reorum, qui a Turcis interfectus est, uxori, sorori vero sua, illatae direptionisque 300 florenorum ac rerum mobilium ad valorem 2000 florenorum in domo dicti provisoris repartarum accusati sunt, capitulo Zagrabensi praecipit, ut actoris consilio communem inquisitionem de praemissis faciat, utrum praefata Dorothea violentam an a marito suo repudiata naturalem mortem obiisset. Orig. [Šavor]

693. Zagrabiae, 14. VII. 1549. (D – XXXI – 61)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, litteris ad petitionem Michaelis Padozlaw de Mylethyncz, qui Petrum Keglewych de Bwsyn maleficii sibi in possessione sua Zobothycza (comitatus Zaladiensis) illati et violentae sui in castro Chakthornya capitivitatis, qua 100 florenis per vim extortis liberatus est, accusavit, quae omnia idem reus tamquam falsa et ficta reiecit, Zagrabiae 14. VII. 1549. datis, capitulo Zagrabensi praecipit, ut inquisitis prius ipsius actoris vicinis commetaneisque, deinde nobilibus ac ignobilibus comitatuum Zaladiensis ac Warasdiniensis constituat, utrum accusatio vera sit an non. Orig. [Šavor]

694. Zagrabiae, 14. VII. 1549. (D – XXXI – 62)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, ad protestationem Petri Keglewych de Bwsyn, quem Mathias Sampuch de Felsew Thoplycza violentae sui ac iniustae 13 integros menses in carcere detentionis accusavit, de qua re in causa coram bano mota idem Petrus tamquam reus condemnatus est, capitulo Zagrabiesni praecipit, ut nova inquisitione facta constituat, utrum actor a praefato reo per vim in catenas coniectus sit atque res sororis sua, quondam Georgii Thomasithyeych viduae coactus reo deposuerit ac non. Orig. [Šavor]